Así las cosas, se observa en la solicitud de suspensión, que las partes de común acuerdo 
solicitan a esta sede judicial suspender el trámite procesal  de la referencia por el termino 
de tres (03) meses, dentro de los cuales, CHRISTIAN CAMILO CERVANTES MARTINEZ 
pagará una cuota de alimentos de UN MILLON DOSCIENTOS MIL PESOS MENSUALES 
($1.200.000) dentro de los primeros cinco día de cada mes, además, de manera adicional 
la suma de SETESCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($750.000) por conceptos de primas 
de junio y diciembre de cada año. Tanto el valor de la cuota, como el de los conceptos 
adicionales, serán consignados en la cuenta bancaria de la demandante y aumentarán cada